
 
 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Сімнадцята сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
Від 15 листопада 2016 р. 

 
Про внесення доповнення до Плану 
діяльності з підготовки проектів 
регуляторних актів міською радою на 
2016 рік 
 

 Відповідно до ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, згідно із Законом України «Про засади державної регуляторної 

політики у сфері господарської діяльності», на виконання розпорядження 

міського голови від 25.12.2003 р. № 1182-р «Про запровадження 

регуляторної політики в місті Комсомольську» та рішення двадцять сьомої 

сесії міськради ІV скликання від 17 червня 2004 року «Про запровадження 

регуляторної політики в м. Комсомольськ», враховуючи рішення дванадцятої 

сесії Комсомольської міськради сьомого скликання від 21.06.2016 р. «Про 

перейменування представницького органу місцевого самоврядування та його 

виконавчого органу в місті Горішні Плавні» та пропозиції постійної комісії з 

питань економічної політики, бюджету, фінансів, підприємницької діяльності 

та здійснення регуляторної політики (протокол № 16 від 09.11.2016 р.), 

Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А: 
Доповнити План діяльності з підготовки проектів регуляторних актів 

міською радою на 2016 р., затверджений рішенням п’ятої сесії міської ради 

сьомого скликання від 26.01.2016 р. «Про затвердження Плану діяльності з 

підготовки проектів регуляторних актів міською радою на 2016 рік», пунктом 

7 такого змісту (додаток). 

 

 

 

Міський голова   (підписано)   Д.Г.Биков 
 
 
 
 
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Додаток 

до рішення 17 сесії 

Горішньоплавнівської міської ради 

сьомого скликання 

від 15 листопада 2016 р. 

 

 

 

ДОПОВНЕННЯ ДО ПЛАНУ 

діяльності з підготовки проектів регуляторних актів 

міською радою на 2016 рік 

 
№ 

п/п 

Вид і назва проекту Цілі прийняття 

проекту 

Строки 

підготовки 

проектів 

Відповідальний за 

розроблення 

проектів РА 

7. Про внесення змін до Порядку 

проведення конкурсу з 

визначення постачальників 

(виконавців) при здійсненні 

закупівель товарів та робіт за 

бюджетні кошти, 

затвердженого рішенням 61 

сесії Комсомольської міської 

ради Полтавської області 6 

скликання від 20.10.2015 р. 

Удосконалення 

Порядку 

проведення 

конкурсу з 

визначення 

постачальників 

(виконавців) при 

здійсненні 

закупівель товарів 

та робіт за 

бюджетні кошти 

IV квартал 

2016 року 

Відділ економічного 

аналізу та контролю 

департаменту 

економічного 

розвитку та ресурсів 

виконкому 

Горішньоплавнівськ

ої міської ради 

Полтавської області 

 

 

 

 

Секретар міської ради   (підписано)  С.С.Дорота 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Каверзнєва 
 

 
 

 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


